услуги Рщрдбрткапррграм,много обеспечения: «Система документооборота и система учета 
кадров Исполнительного Комитета АТО Гагаузия» включая «Единый информационный портал 
АТО Гагаузия и система координации доноров».
c) Общая сумма оферты без НДС составляет:
7 576 000,00 (семь миллионов пятьсот семьдесят шесть тысяч) леев, (стоимость разработки 
программного обеспечения согласно документации)
d) Эта оферта будет оставаться в силе в течение периода времени, указанного в КДЗ 3.8., 
начиная от предельной даты подачи оферт, в соответствии с КДЗ 4.2., остается обязательной и